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Cel konferencji: 

 

Tendencja do jednoczenia gospodarek państw europejskich w oparciu 

o fundamentalne zasady integracji międzynarodowej ma zdecydowany wpływ na tempo 

i charakter zmian zachodzących w wymianie międzynarodowej. Potwierdzeniem tej tezy były 

wyniki I konferencji zorganizowanej przez Instytut Ekonomii i Zarządzania PWSZ                       

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, która odbyła się 24-25 maja 2007 roku. 

Zachęciło to nas do podjęcia próby kontynuowania badań i prezentacji tej problematyki w 

szerszej skali, przy współpracy z innymi ośrodkami w kraju. 

Serdecznie zapraszamy do dyskusji przedstawicieli środowisk naukowych i praktyków 

– szczególnie: pracowników administracji centralnej, reprezentantów przygranicznych 

samorządów terytorialnych, reprezentantów specjalnych stref ekonomicznych, analityków 

rynku eksportowego oraz przedsiębiorców funkcjonujących w sektorze szeroko rozumianej 

logistyki. Konferencja powinna  przyczynić się do określenia tendencji i kierunków rozwoju 

regionów przygranicznych oraz wypracowania nowych, doskonalszych metod zarządzania. 

Istotnym wsparciem dla podejmowanej inicjatywy był projekt realizowany przez Instytut 

Badań nad Przedsiębiorczością i Rozwojem Ekonomicznym (EEDRI) o nazwie „Perspektywy 

przygranicznej kooperacji MSP w kontekście integracji z Unią Europejską” (CBCED).  

 

 

 

 

 

 

 



 

Tematyka konferencji obejmować będzie następujące obszary problemowe (sekcje 

tematyczne): 

 Zadania i funkcje administracji w kontekście wejścia do strefy Schengen -  Sekcja 

nr 1. 

 Problematyka funkcjonowania granic gospodarczych zintegrowanej Europy – 

ze szczególnym uwzględnieniem ruchu turystycznego - Sekcja nr 2. 

 Rola, funkcje, strategie i zakres funkcjonowania przedsiębiorstw w strefach 

przygranicznych w zintegrowanej Europie – Sekcja nr 3. 

 Przemiany struktury logistycznej w zintegrowanej Europie – Sekcja nr 4. 

 Problematyka powstawania i funkcjonowania Specjalnych Stref Ekonomicznych i 

Wolnych Obszarów Celnych w zintegrowanej Europie – Sekcja nr 5. 

 

INFORMACJA ORGANIZACYJNA 

Do udziału w konferencji zapraszamy zarówno osoby badające  aspekty naukowe 

w dziedzinie ruchu granicznego jak również osoby realizujące w praktyce wymianę 

zewnętrzną, jej finansowanie, a także wycenę i ubezpieczanie kosztów ryzyka związanego 

z transakcjami eksportowymi. 

Koszt uczestnictwa w konferencji, materiałów konferencyjnych, publikacji 

pokonferencyjnej oraz obiadu wynosi 150zł. Przyjazd oraz ewentualny nocleg 

uczestnicy pokrywają we własnym zakresie. Istnieje możliwość rezerwacji noclegu 

przez organizatorów.  

 

HARMONOGRAM PRZYGOTOWAŃ I WYMOGI EDYTORSKIE 

1. Termin przysyłania zgłoszeń i tematów referatów wraz z krótkim streszczeniem – 31 

stycznia 2008r.  

2. Referat w wersji elektronicznej i drukowanej należy przesłać do dnia  29 lutego 

2008r. Wymogi do opracowania referatów w załączeniu.  

4. Termin wniesienia opłaty konferencyjnej – 14 marca 2008r.   

5. O przyjęciu referatu do publikacji decyduje ocena recenzenta.  

6. Istnieje możliwość wydrukowania referatu bez udziału w konferencji. 
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Karta zgłoszenia uczestnictwa w II Międzynarodowej Konferencji Naukowej 
„Ruch graniczny w kontekście rozszerzania Unii Europejskiej”  

Biała Podlaska, 28 marca 2008 r. 
 

Imię i nazwisko 
 

Tytuł, stopień naukowy 
 

Nazwa uczelni lub innej instytucji 
delegującej 

  

Adres i NIP instytucji delegującej, na 
który należy wystawić fakturę (do 
rozliczenia opłaty konferencyjnej) 

 

Adres uczestnika 
(do korespondencji) 

 

Numer telefonu uczestnika  

E-mail uczestnika 
 

Zgłaszam udział w konferencji: z referatem, bez referatu, referat bez udziału w konferencji* 

* NIEWŁAŚCIWE SKREŚLIĆ 
 
 
 
Tytuł referatu: 
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